
UCHWAŁA NR XXIV/318/2020 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Marki do złożenia wniosku o dofinansowanie 
przedsięwzięcia oraz przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia pn.: „Budowa, rozbudowa i remont sieci 

kanalizacji deszczowej oraz infrastruktury towarzyszącej w Mieście Marki Cz. 1”, ze środków Funduszu 
Spójności w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, oś priorytetowa 
Il: Ochrona Środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu, Działanie 2.1 Adaptacja do zmian klimatu 

wraz z zabezpieczeniem i zwiększeniem odporności na klęski żywiołowe, w szczególności katastrofy 
naturalne oraz monitoring środowiska. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 roku, poz. 713) Rada Miasta Marki, działając z wykorzystaniem środków 
porozumiewania się na odległość zgodnie z art. 15 zzx ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. 2020 r., poz. 374, 567, 568, 695, 875, 
1086 i 1106), uchwala co następuje:  

§ 1. Rada Miasta Marki upoważnia Burmistrza Miasta Marki do złożenia wniosku o dofinansowanie 
przedsięwzięcia oraz przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia pn: „Budowa, rozbudowa i remont sieci kanalizacji 
deszczowej oraz infrastruktury towarzyszącej w Mieście Marki Cz. 1”, ze środków Funduszu Spójności 
w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, oś priorytetowa Il: Ochrona 
Środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu, działanie 2.1 Adaptacja do zmian klimatu wraz 
z zabezpieczeniem i zwiększeniem odporności na klęski żywiołowe, w szczególności katastrofy naturalne oraz 
monitoring środowiska. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Marki 

 
 

Paweł Pniewski 

Id: 8B611027-3AE2-4084-A40C-BF4F7C4226D2. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina Miasto Marki zamierza złożyć wniosek o dofinansowanie przedsięwzięcia pn.: „Budowa, rozbudowa

i remont sieci kanalizacji deszczowej oraz infrastruktury towarzyszącej w Mieście Marki Cz. 1”, który ma

być współfinansowany ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i

Środowisko 2014-2020, oś priorytetowa Il: Ochrona Środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu,

Działanie 2.1 Adaptacja do zmian klimatu wraz z zabezpieczeniem i zwiększeniem odporności na klęski

żywiołowe, w szczególności katastrofy naturalne oraz monitoring środowiska.

Id: 8B611027-3AE2-4084-A40C-BF4F7C4226D2. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-302880370 
 Imię: Paweł 
 Nazwisko: Pniewski 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  27 sierpnia 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 8B611027-3AE2-4084-A40C-BF4F7C4226D2. Podpisany Strona 2


		2020-08-27T10:36:26+0000
	Polska
	Paweł Pniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




